
UCHWAŁA

ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO l

z dnia 14 lutego 2024 r.

w sprawie umorzenia w całości należności z tytułu zwrotu kosztów usunięcia

z drogi, przechowywania, oszacowania oraz sprzedaży lub zniszczenia

pojazdu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (t j. Dz. U. 2024 r. póz. 107) oraz

§ 3 ust. l Uchwały Nr 286/XLVl/2014 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania należności pieniężnych mających charakter

cywilnoprawny, należnych Powiatowi Sierpeckiemu lub jego jednostkom podległym oraz wskazania

organu do tego uprawnionego, a także .'określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w

przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną. (Dz.Urz. Woj. Maź. z 2014r., póz.

2054) i

ZARZĄD POWIATU SIERPECKIEGO

uchwala, co następuje:

§ 1. Umarza się w całości należność Pani Izabeli MARSZAŁEK w wysokości: 258,12 zł wraz

z odsetkami naliczonymi do dnia podjęcia niniejszej uchwały w wysokości: 58,12 zł z tytułu

naruszenia i przekroczenia terminu zgłoszenia zbycia pojazdu marki Volkswagen Golf o nr rej.:

WSE 8LK3, w trybie art. 130n ust.l I 2a oraz art. 140mb pkt 2 w zw. Z art. 78 ust, 2 pkt l ustawy z dnia

20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (tj .Dz.U.2023 póz. 1047 z późn.zm.) ze względu na trudną
sytuację finansową dłużnika. ;

§ 2. l . Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Starosta Sierpecki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - członek

3) MarekChyliński -członek

4) Sławomir Krystek - członek ;

5) Dariusz Twardowski - członek

ktomaszewska
Wiersz

ktomaszewska
Wiersz

ktomaszewska
Wiersz


